SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CCKL-TCHC

V/v đăng ký danh mục TTHC thực hiện

tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính qua dịch vụ BCCI

Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

 Thực hiện Văn bản số 2000/SNN-TCCB ngày 06/8/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đăng ký lại danh mục TTHC thực hiện tiếp

nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ BCCI. Chi cục

Kiểm lâm đã tiến hành rà soát, đánh giá lại các thủ tục hành chính; kết quả có 6/13

thủ tục hành chính có phát sinh nhiều hồ sơ, đề nghị thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ BCCI, cụ thể như sau:

1. Công nhận nguồn giống cây trồng lâm nghiệp (Quyết định số 1313/QĐ-

UBND ngày 17/4/2019).

2. Đăng ký mã số cơ sở nuôi, trồng các loài động vật rừng, thực vật rừng

nguy cấp, quý, hiếm Nhóm II và động vật, thực vật hoang dã nguy cấp thuộc Phụ

lục II và III CITES (Quyết định số 1688/QĐ-UBND ngày 21/5/2019).

3. Nộp tiền trồng rừng thay thế về Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng cấp tỉnh

(Quyết định số 4969/QĐ-UBND  ngày 30/12/2019).

4. Thẩm định, phê duyệt phương án trồng rừng thay thế diện tích rừng

chuyển sang sử dụng cho mục đích khác (Quyết định số 4969/QĐ-UBND ngày

30/12/2019).

5. Phê duyệt, điều chỉnh, thiết kế dự toán công trình lâm sinh (đối với công

trình lâm sinh thuộc dự án do Chủ tịch UBND cấp tỉnh quyết định đầu tư) (Quyết

định số 4969/QĐ-UBND ngày 30/12/2019).

6. Quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác (Quyết định số  3228/QĐ-UBND ngày 07/8/2020).

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- PCCT phụ trách và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

http://csdl.thutuchanhchinh.vn/tinhthanh/Pages/chitiet-tthc.aspx?path=danh-sach-tthc&ItemID=526586
http://csdl.thutuchanhchinh.vn/tinhthanh/Pages/chitiet-tthc.aspx?path=danh-sach-tthc&ItemID=526586

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:59:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:03:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!